9CC-886K
SMALL SIZE FLOW SENSOR RAPIFLOW® FSM2 SERIES
소형 유량 센서
초소형 사이즈로 고속 응답
라피플로® FSM2 시리즈
소형 유량 센서·라피플로
소형 유량 센서·라피플로
FSM2 시리즈

J 니들 밸브 부착
K 클린 사양
<형번 표시 예>
FSM2-NVF005-S06AR1BKN-P70
기종명: 라피플로 FSM2
A 출력 타입 : 표시 일체형(NPN)
B 아날로그 출력 형식 : 전압 출력(1-5V)
C 흐름 방향 : 편방향
D 유량 범위 : 500mℓ/min
E 접속 구경(보디 재질) : Rc1/8(스테인리스)
F 가스 종류 : 아르곤
G 케이블 : 1ｍ
H 브래킷 : 브래킷 부착
I 트레이서빌리티 : 검사 성적서 포함
J 니들 밸브 부착 : 니들 밸브 부착
K 클린 사양 : 발진 방지
● 표시 일체형, 표시 분리형, 니들 밸브 일체형
(주1)
(주1)
주1:  A 출력 타입 ‘A’의 경우에는 H 패널 취부 옵션 ‘P’는 선정할 수
없습니다.
또한 A 출력 타입 ‘A’에는 분리 표시기는 첨부되지 않습니다.
주2:  표시 분리형에서 분리 표시기에 FSM2-D를 사용하는 경우에는
‘V’를 선정해 주십시오.
주3:  E 접속 구경 ‘A15’의 경우에는 H 패널 취부 옵션 ‘P’는 선정할
수 없습니다.
 형번 선정 시 주의사항
7
FSM2 Series
형번 표시 방법
유량 범위와 접속 구경(보디 재질), 가스 종류 니들 밸브 부착 조합
E  접속 구경(보디 재질)
H04 H06 H08 H10 S06 S08 A15 SM5
D
유
량
범
위
005 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○△
010 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○△
020 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○△
050 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○△
100 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○△
200 ●◆ ●◆ ●○△◆ ●○
500 ●◆ ●◆ ●○　◆ ●○△◆
101 ●◆ ●◆ ●○△◆
201 ●◆ ●◆ ●　　◆
501 ●
102 ●
 F 가스 종류
● : 공기, 질소 가스
○ : 아르곤
△ : 탄산 가스
: 제작 불가
J 니들 밸브 부착
◆ : 니들 밸브 일체형
접속 구경과 클린 사양 조합
E  접속 구경(보디 재질)
H04 H06 H08 H10 S06 S08 A15 SM5
K  클린 사양
P70 ● ● ● ● ● ● ● ●
P80 ● ● ● ● ● ●
● : 있음
: 제작 불가
기호 내용
A  옵션
LB1 브래킷(φ4, φ6, φ8, φ10, Rc1/8, Rc1/4, M5용)
LB2 브래킷(Rc1/2용)
KHS 패널 취부 키트(표시 일체형용, 분리 표시기용)(주1)
KHS-N 패널 취부 키트 1set(니들 밸브 일체형용)
C51 5심 케이블 1m(표시 일체형용, 분리 표시기용)
C53 5심 케이블 3m(표시 일체형용, 분리 표시기용)
C41 4심 케이블 1m(표시 분리형용)

● 표시 일체형
● 니들 밸브 일체형
형번 A B
FSM2-N/P□-H04/H06/S06/SM5□ 40.5 28.5
FSM2-N/P□-H08/H10/S08□ 46.5 30.0
형번 A B
FSM2-N/P□-H04/H06/S06□N 40.5 28.5
FSM2-N/P□-H08/H10/S08□N 46.5 30.0
<패널 컷 치수>
<패널 컷 치수>
※FSM-N/P□-A15□에는 취부할 수 없습니다.
FSM2 Series
25
FSM2 Series
옵션 부착 외형 치수도
옵션 외형 치수도
● 브래킷
(풀 스케일 유량: 0.5, 1, 2, 5, 10, 20, 50, 100, 200ℓ/min)
형번: FSM2-LB1 형번: FSM2-LB2
(풀 스케일 유량: 500, 1000ℓ/min)
※고정용 M3(길이 6mm)나사 2개 첨부
질량: 13g
질량: 28g
※고정용 M3(길이 6mm)나사 2개 첨부
● 케이블 옵션
형번: FSM2-C51, C53
5심 케이블(표시 일체형 FSM2-N/P□-□용, 분리 표시기 FSM2-D용)
형번: FSM2-C41, C43
4심 케이블(표시 분리형 FSM2-A□-□용)
단자 No. 케이블 색상
1 갈색
2 흑색
3 백색
4 회색
5 청색
단자 No. 케이블 색상
1 갈색
2 흑색
3 백색
4 청색
형번 L 치수 질량(g)
FSM2-C51 1040±20 21
FSM2-C53 3040±20 57
형번 L 치수 질량(g)
FSM2-C41 1040±20 19
FSM2-C43 3040±20 52
2-φ3.5
R1.75
6
3.
5
18
.5
17
14
.5
9.
5
15.5
4
8.
4
27
55
30
1
5
2-φ3.5
R1.75 6
3.
5
1
5
40 13 5030
65
30
5(3
.7
)
할로겐 프리 전선콘택트: JST제
4-SSHL-002T-P0.2
하우징: JST제
GHR-04V-S
4-AWG26
30 이하
25
커넥터 커버 재질:
EPDM
하프 스트립
L
5(3
.7
)
할로겐 프리 전선콘택트: JST제
5-SSHL-002T-P0.2
하우징: JST제
GHR-05V-S
5-AWG26
30 이하
커넥터 커버 재질:
EPDM

주2: 유량이 10ℓ/min를 초과하면 압력 손실이 커지기 때문에 10ℓ/min 이하로 사용해 주십시오.
(엘리먼트: 5개, 피팅 고정 핀: 1개)
● 보수 부품 형번
(십자 접시머리 자동 태핑 나사 M2.5×6: 1개)
기종 형번
● 브래킷 단품 형번
H44 BVFMFSM
형번 표시 방법
사양
소형 유량 센서 라피플로 전용 인라인 필터입니다. 내용적이 작아 흡착 확인 시의 고속 응답에 지장을 주지 않습니다.
● 방해가 되지 않는 초소형, 공간 절약
● 엘리먼트 교환이 간단
● 케이스 재질은 내약품성이 우수한 폴리아마이드 수지를 사용
● 투명 케이스로 엘리먼트의 오염 정도를 외부에서 확인 가능
주요 특장
항목 FSM-VFM-H22 FSM-VFM-H44 FSM-VFM-M55
사용 유체 청정 공기(JIS B 8392－1：2012(ISO 8573－1：2010)1.1.1~5.6.2),
압축 공기(JIS B 8392－1：2012(ISO 8573－1：2010)1.1.1~1.6.2)(주1)
적용 튜브 외경
φ1.8
(에어 파이버)
φ4
(원터치)
포트 지름 M5
내압 MPa 0.75
사용 압력 범위 MPa -0.1~0.5
사용 온도 범위 ℃ 0~50
재질
케이스 폴리아마이드
엘리먼트 폴리프로필렌, 폴리에틸렌
여과도 μm 10
제품 질량 g 5.2 9.5 4.2
권장 유량 ℓ/min 10(주2)
기호 내용
튜브 외경
H22 φ1.8(에어 파이버)
H44 φ4(원터치)
M55 포트 지름 M5
첨부
기호 없음 브래킷 없음
B 브래킷 첨부
튜브 외경A
첨부B
A
B
BVFMFSM
EVFMFSM
●  클린 벤치(클래스 1000 이상) 내에서 대전 방지
    시트에 히트 Seal 포장)
클린 사양 (카탈로그 No.CB-033S)
P70……………………FSM-VFM-
46
FSM-VFM Series
외형 치수도
유량 특성（FSM-VFM-H44）
주의사항
● FSM-VFM-H22 ● FSM-VFM-H44 ● FSM-VFM-H55
● FSM-VFM-B [브래킷]
10
37.8
10 10
10
43.8
10
37
10
6.8 6.8
13.6
8.
314
4 8
8 16
4.8 6.8
2.6
● 에어 바이퍼를 사용하는 경우에는 배관 조건에 의해 압력 손실이 커지는 경우가 있습니다. 주의해 주십시오.